il Gminne Towarzystwo Strzeleckie Jastrzgb
Elizowka 21A, 21-003 Ciecierzyn
NIP 7133097373 KRS 0000726502

WOJEWODZKIE ZAWODY
TRAP 50 OPEN

RUNDA III
<+

KLASYFIKACJA FINALtOWA

REZULTATY

Osowka, dnia 29 wrzesnia 2019 .




Osoéwka, dnia 29 wrzesnia 2019 r.

Komunikat rezultatow zawiera:

Protokdt Nr 1: Strzelba TRAP 50 rzutek - 11l RUNDA
Protokdt Nr 2: Strzelba TRAP 50 rzutek - KLASYFIKACJA FINALOWA

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Zawody z kalendarza Lubelskiego Zwigzku Strzelectwa Sportowego przeprowadzono w oparciu o przepisy PZSS
zgodnie z Regulaminem Zawodoéw na Gminnej Strzelnicy Oséwka gm. Niemce.

Protestow nie wniesiono.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS
Zbigniew Hrabia, s. kl. | Michat Kotkowicz, s. kl. Il

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczedstwa i regulaminem zawoddéw oraz, ze w
protokole z zakonczonej konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator LZSS
Zbigniew Hrabia, s. kl. |
Oséwka, dnia 29 wrzesnia 2019 r.

Obsada Sedziowska

Sedzia Gtowny Zawodow Zbigniew Hrabia s. k. | 950/1/19
Kierownik Zawodéw Zbigniew Hrabia

Przewodniczacy Komisji RTS Michat Kotkowicz s.kl.ll - 3317/11/17
Sedzia Biura obliczen Grzegorz Brzozowski s. kI. 11l 6809/111/15
Sedzia strzelan TRAP Wtodzimierz Kasperski s. kl. 11l 4289/111/11
Sedzia gtdwny strzelan osi TRAP 1 Studziniski Andrzej s. kl. Nl 12396 /111/19
Obstuga osi TRAP 1 Dominik Ciejpa-Znamirowski

Sedzia gtdwny strzelan osi TRAP 2 Jacek Grze$ s. kl. 1l 12397/111/19
Obstuga osi TRAP 2 Karol Hrabia

Kierownik sekcji kontroli broni i wyposazenia Michat Kotkowicz s.kl. Il 3317/11/17
Obserwator LZSS Zbigniew Hrabia s. kl. | 950/1/19
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Protokét nr 1

Osoéwka, dnia 29 wrzesnia 2019 r.

Strzelba TRAP 50 OPEN - Ill Runda

Jastrzagb Elizéwka
Jastrzab Elizéwka
Kt Zeran

CIEJPA-ZNAMIROWSKI Dominik Jastrzab Elizéwka

MIEJSCE

1 PK HRABIA Zbigniew

1 UDRYCKI Stawomir

2 AUTERHOFF Wiestaw
3

4 OSEK Tomasz

5 ULANOWSKI Maciej
6 KARWICKI Tomasz

7 HRABIA Karol

8 WASOWSKI Kazimierz
9 tUKASIK Karol

10 TUZNIK Sylwester

11 MAJCHRZAK Marcin
12 KUCHNIO Mariusz

13 WOCH Barbara

14 PK STUDZINSKI Andrzej
14 SZYDtOWSKI Rafat
15 WOICIK Bartosz

16 OLEJNIK Marcin

17 PK KASPERSKI Wtodzimierz
17 KICMAN Piotr

18 AUGUSTYNOWICZ Dawid
19 WOITOWICZ Mitosz
20 BUCZYNSKI Adam

21 CHYtA Pawet

22 BENET Jakub

23 StOTA Piotr

24 GRECZANIK Bartosz
25 KUCHNIO Renata

26 BOCZEK Rafat

27 WOZNIAK Kacper

Kt Zeran
Snajper Lublin
Jastrzgb Elizdwka
Jastrzab Elizdwka
Sokot Parczew
VIS Zamos¢
WKL 116 Putawy
Jastrzab Elizowka
VIS Zamos¢
10-tka Lublin
Jastrzab Elizowka
NZ
Sten Wawolnica
Kt Zeran
Jastrzab Elizowka
Snajper Lublin
Sokét Parczew
NZ
Jastrzab Elizowka
Sten Wawolnica
NZ
Snajper Lublin
Snajper Lublin
VIS Zamos¢
Jastrzab Elizéwka
Twierdza Przemysl

TRAP1

19
19
17
15
16
18
15
20
15
16
14
14
17
14
14
12
14
15
10
9
12
7
13

[e)]

WUV u

20
18
17
19
18
15
18
12
17
15
17
17
14
16
15
17
14
11
15
14
9
13
5
11
15
6

I

Razem startowato 30-tu Zawodnikéw, w tym 3-ech Sedzidw Poza Konkurencja.

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

TRAP2 WYNIK/ 1-szym strzatem

36
32
29
28
23
29
22
28
24
29
27
21
19
20
25
24
25
17
23
18
15
14
10
9
13

w w P o N

Przewodniczgcy Komisji RTS
Michat Kotkowicz s. kl. Il
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Protokét nr 2

MIEJSCE
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W trzech Rundach startowato tgcznie 67-miu zawodnikéw, w tym 4-ech Sedzidw poza konkurencjg - PK.

PK

o
~

o
~

WOJEWODZKIE ZAWODY
TRAP 50 OPEN

Osoéwka, dnia 29 wrzesnia 2019 r.

KLASYFIKACJA FINALOWA - dwie najlepsze Rundy z trzech

KWASNIEWSKI Marcin

HRABIA Zbigniew
UDRYCKI Stawomir

Grunwald Poznan
Jastrzagb Elizéwka
Jastrzab Elizéwka

CIEJPA-ZNAMIROWSKI Dominik Jastrzab Elizowka

SASORSKI Janusz

AUTERHOFF Wiestaw

SZYDtOWSKI Rafat

WASOWSKI Kazimierz
GROMADZKI Tomasz

HRABIA Karol
KARWICKI Tomasz
WOCH Barbara
OSEK Tomasz

MAJCHRZAK Marcin

KABALA Robert
tUKASIK Karol

CHMIELARZ Zdzistaw

KUCHNIO Mariusz
BUCZYNSKI Adam

STUDZINSKI Andrzej

OLEJNIK Marcin
MITURSKI Andrzej
BENET Jakub

AUGUSTYNOWICZ Dawid

Kt Zeran

Kt Zeran

Nz

Sokot Parczew
Jastrzab Elizowka
Jastrzab Elizdwka
Jastrzab Elizowka
10-tka Lublin

Kt Zeran
Jastrzab Elizowka
Sokoét Parczew
VIS Zamos¢
Sokot Parczew
VIS Zamosc¢
Jastrzab Elizéwka
Jastrzab Elizowka
Kt Zeran

Jastrzab Elizowka
NZ

Sokét Parczew

1

44
41
42
37
39
38
36
37
32
35
33
30
30
32
30
26
27
24
32
25
21
11
28
21

2

42
39
37
39
33
34
34
32
36
32
33
35
34
31
29
31
29
31
22
29
26
35
15
21

Przewodniczgcy Komisji RTS
Michat Kotkowicz s. kl. Il

WYNIK / 1-szym strzatem

8 / 74
80 / 75
79 / 68
76 / 68
72 / 65
72 / 55
70 / 59
69 / 58
68 / 56
67 / 61
66 / 52
65 / 56
64 / 50
63 / 48
59 / 54
57 / 50
56 / 50
55 / 35
54 / 34
54 / 30
47 | 34
46 / 36
43 / 33
42 [/ 33
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